c., perd toate
drepturile de a participa la împărţirea averei grupei, de oare ce »ceasta avere se va in>pârli
imediat In favorul asiguraţilor, cari vor li dovedii prin sus-arfttatele acte că au supra-vietult
termenul grupei.

Bucureşci 1(13) Martie 1887. D IREl TIU1VEA 1 E \ E li AI. A.

„PRETURI FOARTE REDUSE"
S in g u ra fa b rica a u to riz a ta dc in v en ta to ru l

d-nul F ro f . M rldingcr p en tru

S O B E M E ID IN G E R
H. Heliu, V lrn a, I.,

Karnlhnerstrasse 10 — 42
Patentă imp. reg. de la 1884

SINGURA
Sucursala generala în Bucurest